= p = na I

Hak holowniczy B06257
Zastosowanie:

Citroen Jumper - 2006>-L1 2 3 Furgon
Fiat Ducato - 2006>- L1 2 3 Furgon
Peugeot Boxer - 2006> - L1 2 3 Furgon
R =3000kg

D= 15.9 kN

S=120 kg

Wyréb zgodny @

Zestaw Srubowy:
M16x45-8.8
M12x130-8.8
M12x60-8.8
M12x40-8.8
M12x35-8,8
M10x35-8.8
M10x1,25x35-8.8
Podkiadkl:
@17

@13

=2 gzt
=2 szt
-1 szt
=3 szt
-4 s7t,
-2 szt
-4 57t

-2 szt
-6 szt
@10 -2 szt
@13x@35 =6szi.
210,5x@30 = 4 szt
Podktadkl sprezyste:
@16,3
@12,2 -8 szt
@102 =2szi,
Nakretkl:
M16=8
M12-8

=2 szt

- 6 szt.
M10-8 -2 szt
M10x 1,25 =4 sz,
M12 na plytce -2 szi.
Inne:

Plytki dystansowe - 2 szt,

M12*40

= 2 szt B

Instrukcja Montazu Haka Holownizzego

1. Odkredd zderzak orar belke mlerrenlowyg

2. Dla modell do 2010 w milgjsce belkl zderzenlowe] przykredk: belke

gidwng haka srubaml uprzednlo odkregconyml od belkl zderzenlowe]

3, Dla model od 2010 mieisce belkl zderzerbowe] praykreclt belke

gidwna haka srubarml M10x1.25x35 ! drobnozwolne wraz z podidadka
@10,5x@30 | podkiadkg spresta z zestawu haka, skrajne otwory naledy
ostroznle przewlerdc wedtug rysunku wlerttern 1 12 by udrodnlc dostep
do oryglnalnle wpawanej nakrgthd z tylu tylnego pasa .

4. Odnale#é | usunac zabezpleczenle z kwadratowych otwordw od spodu

podiuznlc | umlesdé w nkeh nakrgtkl speclalne "

5. W podiutnlcach odnaled otwory technologlezne 1 previrecls lekko
wzmacnlkenla boczne "D 1'E" ' Srubaml M12x130 wraz 7 podidadkaml
powigkszonymi £12x235 j podkiadkami sprezystmi,

6. Do elementow E prykreds katownlk "B” do spodu podiuznlcy do
nakrgtkl speclalna] "*"srubg M12x40 wraz z podkladkaml powlekszonyml

@13x@35 1 podifadkaml sprezystml

7. Do elementu D preykrecié katownik "C" skrecit z podiuinicg od spodu
za pomoca $rubg M 12x60 wraz z dystansaml speclalnym #
podkiadkaml powlekszanyml | spredystyml

8 Dokrecld wezystide sruby rgodnle T tabela momentdw

8. Zmontowad T powrolem 2derzak

10.00 belkl haka przykreckt kule Srubaml M16x45

11.Podlgczyd elektryke haka wediug instrukcii wymagany modut haka (nie

zalgczony do zestawu)

Po preejechaniu 1000 km = preyerepg doekreclé ponownle wszystkle Sruby

zgodnle z tabelg momentow

M12*130
Pod 12735

Installatlon Instructlons tow hiich

1. inserew bumper and beam collskn

2. For models up to 2010 b place of the beam collsken fowbar tighien the screws
prevously odkrgconyml from the beam collsken

3 For modals fram 2010 place the beam collslon scrow towbar bolis M10x1,25:35 1
a sat of nook axtreme holes carefully dillled by dradng drll 1112 to untlock access to
the origlnal wpawane? nui on ihe back of the rear lane

4 Find and remawve protection from the square holes on the bottom etringers and put
them spechal nut ™

5, The stingers nd technoloolcal heles and screw slightly 1o atrengthen the sjde * 0°
and " E" " screws M12x130

6.The clemerts E Screw the brackets " 8" to lhe boliom af the stdnger to cap the
spechl ™ screw B13x235

. To tighten the angle of D "C* tum of the stdnger to the bottom by 8 screw M12x80
wikh spacers spadal #

&, Tighten all balis according to the lable moments

5. Assemble the back bumper

10. To beam & ball scraw hook bolis M1Ex45

11. Gonneat the slecirks

After driving 1000 km traller retighten =0 bdrsi:argg to the tzble momantsen al
beks accardlng lo the table moments

TABELA MOMENTOW SILY DOKRECANA
M16-210 Nm; M12-87 Nm; M10-50 Nm: M6B=11 Nm




